8,  15,  22  y  29  de  julio  fueron  sábado,  suponiendo  que  el  día  de  aumento,  por  ser 
bisiesto,  se  agregaba  al  mes  de  febrero.  Reinaban  D.  Alfonso  el  Batallador  y  su   30 

esposa  D.a  Urraca  en  León  y  en  Castilla,  y  era  abad  Martin.  Subscribió  la  carta 
«Michael  notarius». 
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VIII 

Domingo  12  de  febrero  de  1056. 

tr-BTta  UBI  ARCO 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  ómnibus  episcopis,  • 

abbatibus,  vel  omni  populo  cliristiano  viventibus  et  in  regula  sancta 

consistentibus,  ego  Iuliana  loliannes  una  cum  filiis  meis  Iohannes 

et  Maria  pro  remedio  anime  mee  et  parentum  meorum  trado  et  con- 

cedo ad  partem  et  in  regula  Sánete  luliane  et  reliquiis  qui  ibi  sunt,    ■> 
et  ad  tibi  Antolino  abba,  et  ad  illos  servitores  ecclesie  qui  ibi  de- 
morantur,  et  ut  partem  abeam  in  orationibus,  elemosinis,  vigilis  que 

in  ipso  loco  facte  sunt.  Inde  trado  vobis  uno  solare  con  casas  et 
orreos  et  tota  sua  hereditate  in  monte  in  fonte  ubicumque  potueritis 

invenire  ab  omni  integritate,  et  est  ipso  solare  et  ipsa  hereditate  in   io 
villa  Ubiarco  in  loco  nominato  Enege,  et  isto  solare  dolo  (sic,  pro 

dono)  a  Sancta  Iuliana  a  foro  quomodo  dicitur  V,  panes  en  enfurcion 

et  una  gallina,  et  III,  obreros  a  labore.  Non  entre  in  illo  solar  sayón 

nin  merino  nin  de  erega,  et  abeant  los  sos  filios  ad  isto  foro,  et  si 

abuerint  abbate,  aut  prior,  attt  merino,  aut  ego  Iuliana,  aut  filiis,  aut  i'¡ 
neptis  unus  ex  alteris  rencura,  vengan  a  capitulo,  prendan  directo  et 
si  non  quisiere  darles  derecto,  vayas  con  toda  sua  hereditate  et  si 
abbate  Sánete  luliane  tenendolos  a  derecto  quisierense  ir,  lexen  la 

hereditate,  et  vayanse.  Si  quis  tamen  aliquis  homo  qui  contra  hunc 

factum  nostrum  a  disrumpendum  venerit,  in  primis  sit  ille  maledictus  20 

et  excomunicatus  cum  Datan  et  Abiron  et  Symone  Mago,  et  Nerone 

cum  luda  traditore  cum  diabolo  et  angelis  eius  luat  penas  in  infer- 

no inferiore.  Facta  carta  die  dominico,  II.0  idus  februarias,  sub 
era  M.a  LXXXX.a  1111.a 

El  año  bisiesto  1056  comenzó  en  feria  11  (lunes);  el  día  VI  de  febrero  no  fué   •>:. 
domingo,  sino  lunes.  Es  de  creer  que  la  carta  es  del  año  1055,  en  el  cual  fué 
domingo  el  dia  12  de  febrero.